



三、投标报价汇总表

一、投标报价分类明细表



三、投标报价汇总表

一、投标报价分类明细表

项目名称: 松江区教育局空调设备采购及安装项目（第一包件）

项目编号: SHXM-17-20230607-1159

包号: 第一包件

(一) 设备费

单位: 元 (人民币)

序号	设备名称	规格型号	品牌/产地	数量	单位	单价	合价	备注
1	1.5 匹变频挂机	KFR-35GW (35564) FNBHg-B1	格力/珠海	363	套	2900	1052700	
2	2 匹变频挂机	KFR-50GW (50571) FNBHa-B1JY01	格力/珠海	1280	套	4950	6336000	
合计		人民币大写: 柒佰叁拾捌万捌仟柒佰元整						¥7388700 元

(二) 材料费

单位: 元 (人民币)

序号	材料名称	规格型号	品牌/产地	数量	单位	单价	合价	备注
1	变频 1.5 匹挂式空调铜管	液管Φ6 气管Φ9	格力/珠海	/	米	/	/	整机原配铜管 4 米, 所有加长铜管免费
2	变频 2 匹挂式空调铜管	液管Φ6 气管Φ12	格力/珠海	/	米	/	/	整机原配铜管 4 米, 所有加长铜管免费
合计								



(三) 伴随服务费（包括运输费、安装费、调试费、人员培训费等其他费用）

单位：元（人民币）

费用类别	价格	备注
运输费	0	运输费，安装费，调试费，人员培训费等我司承诺全部免费 安装所需的打孔、外机固定支架等一切辅助材料免费
安装费	0	
调试费	0	
其他	0	
合计	0	

投标总价 = (一) + (二) + (三) = ¥7388700

投标人授权代表签字：_____

投标人（公章）：上海东谷空调设备有限公司

日期：2023 年 7 月 18 日